

## „TO BYŁY PIĘKNE DNI...”



Erasmus+

W ostatniej dekadzie stycznia w Polsce panowała mroźna zima, a my... ogrzewaliśmy się w ciepłych promieniach słońca nad włoskim Adriatykiem! Uczestniczyłyśmy bowiem w tygodniowym wyjeździe do Włoch. Była to kolejna już wycieczka, jaką odbyła młodzież z Zespołu Szkół w Głogowie Młp. w ramach realizowanego międzynarodowego projektu edukacyjnego „Erasmus+ Math Around Us”



Poleciałyśmy do urokliwego, włoskiego miasteczka San Benedetto del Tronto, położonego na środkowym wybrzeżu Morza Adriatyckiego. Podróż zajęła nam cały dzień - najpierw droga na lotnisko w Modlinie, potem przelot samolotem do Rzymu i znów podróż autokarem do San Benedetto. Mimo tego żadna z nas nie czuła zmęczenia, wprost przeciwnie – towarzyszyło nam narastają-

nas freski Giotta oraz obrazy Piera della Francesca. Podczas zajęć w szkole realizowałyśmy temat „Math and Art”, doszukując się licznych powiązań matematyki ze sztuką. Odkrywałyśmy pojęcie złotego podziału odcinka i zgłębiałyśmy tajniki rysowania w perspektywie. Po skończonych lekcjach spędzałyśmy mnóstwo czasu razem z naszymi włoskimi przyjaciółmi oraz innymi uczestnikami wymiany (z Danii, Litwy, Węgier, Rumunii, Grecji i Portugalii). Najczęściej spacerowałyśmy wieczorem po San Benedetto lub morskim wybrzeżu. Nasz pobyt we Włoszech był bardzo twórczy i dostarczył niezapomnianych przeżyć.



ce z minuty na minutę podekscytowanie. Po przyjeździe na miejsce rozstałyśmy się z naszymi opiekunkami: panią Sabiną Malik oraz panią Katarzyną Gancarz i wśród radosnych i serdecznych powitań pojechaliśmy razem z goszczącymi nas rodzinami do ich domów.

W ciągu tygodnia pobytu we Włoszech udało nam się zwiedzić cudowne, zabytkowe miasta: Perugię, Asyż, Urbino oraz Ascoli Piceno. Obejrzałyśmy kilka wspaniałych wystaw muzealnych, ale największe wrażenie wywarły na

Wymiana ta znacznie polepszyła nasze zdolności komunikacyjne i umiejętności interpersonalne - była krokiem milowym w nauce języka angielskiego, pozwoliła nawiązać wspaniałe przyjaźnie i pozostawiła cudowne wspomnienia na całe życie!

A już w marcu zaplanowany jest kolejny wyjazd w ramach projektu – tym razem do Danii.

*Dominika Kamler, Aleksandra Kowalska, Zuzanna Żelazo*